
 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 11 czerwca 2021 roku 
 

 

Nowa jakość - nowe możliwości. 

Zintegrowany program rozwoju uczelni 

Postępowanie numer: KA-DZP.362.2.34.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na:  

usługę organizacji i przeprowadzenia szkoleń dla pracowników badawczo-dydaktycznych i/lub 

dydaktycznych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w związku z realizacją projektu 

„Nowa jakość - nowe możliwości. Zintegrowany program rozwoju uczelni”. 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U z 2019r. poz. 2019, z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na usługę organizacji 

i przeprowadzenia szkoleń dla pracowników badawczo-dydaktycznych i/lub dydaktycznych 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w związku z realizacją projektu „Nowa jakość - nowe 

możliwości. Zintegrowany program rozwoju uczelni” (zamówienie o wartości szacunkowej poniżej 

kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych) wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
Oferty  

Dane Wykonawcy  

Oferta 1  
Publico Anna Kornacka 
ul. Zakole 17/5, 71-454 Szczecin 

Oferta 2  
Doskam Sp. z o.o. 
ul. Wincentego Pola 16, 44-100 Gliwice 

 

Oferta 3  
Moderator  Sp. z o.o. 
ul. Św. Józefa 1/3, 50-329 Wrocław 

Oferta 4  
Wielkopolska Szkoła Skutecznej Nauki WSSN Małgorzata Skoryna 
os. Młodych 5/17, 63-000 Środa Wielkopolska 

Oferta 5 
Agnieszka Kamińska 
ul. Rzepichy 15B, 30-240 Kraków 

Oferta 6 
Gdańska Fundacja Kształcenia Menedżerów 
Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

Oferta 7 
Monika Jancewicz 
ul. Motylkowa 1, 52-200 Wysoka 

Oferta 8 
Agnieszka Żarecka Szkolenia Doradztwo RODO 
ul. Piaskowa 69, 41-253 Czeladź 

Oferta 9 
Edyta Weigel, 

ul. Narutowicza 59, 97-500 Radomsko 



 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 11 czerwca 2021 roku 
 

 

Nowa jakość - nowe możliwości. 

Zintegrowany program rozwoju uczelni 

Oferta 10 
Kancelaria Prawa Akademickiego Łukasz Kierznowski Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 49 lok.213/1, 15-002 Białystok 

Oferta 11 
MS Consensus Mirosław Serbinowicz 

ul. Legionów 102B/54, 81-472 Gdynia 

Oferta 12 
Collegium Wratislaviense Sp. z o.o. 

ul. Krawiecka 6/4, 50-148 Wrocław 

Oferta 13 
AI ML Furgalski, Tomasz Furgalski 

ul. Dowborczyków 15/11, 90-019 Łódź 

Oferta 14 
MrCertified Sp. z o. o. 

ul. Żurawia 43/211, 00-680 Warszawa 

Oferta 15 
Zespół Ekspertów Manager Pelczar Sp. j 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9, 30-526 Kraków 

 
 

  

Zadanie numer   Numer oferty  Cena ofertowa netto=brutto za wykonanie usługi 

Zadanie I  oferta 1 4 560,00 PLN 

oferta 2 4 238,00 PLN 

oferta 3 8 400,00 PLN 

oferta 4 3 117,60 PLN 

oferta 5 4 296,00 PLN 

oferta 6 15 600,00 PLN 

oferta 7  3 600,00 PLN 

oferta 8  3 552,00 PLN 

oferta 9  6 000,00 PLN 

oferta 10  6 720,00 PLN 

oferta 11  3 120,00 PLN 

oferta 12  12 000,00 PLN 

oferta 13  6 144,00 PLN 

oferta 14  - 

oferta 15  9 912,00 PLN 

Zadanie II oferta 1 3 520,00 PLN 

oferta 2 - 

oferta 3 5 600,00 PLN 

oferta 4 2 238,40 PLN 

oferta 5 2 864,00 PLN 

oferta 6 14 000,00 PLN 

oferta 7  2 400,00 PLN 

oferta 8  2 656,00 PLN 

oferta 9  4 000,00 PLN 

oferta 10  4 480,00 PLN 

oferta 11  2 240,00 PLN 

oferta 12  12 000,00 PLN 



 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 11 czerwca 2021 roku 
 

 

Nowa jakość - nowe możliwości. 

Zintegrowany program rozwoju uczelni 

oferta 13  4 096,00 PLN 

oferta 14  5 264,00 PLN 

oferta 15  5 568,00 PLN 

Zadanie III  oferta 1 3 840,00 PLN 

oferta 2 4 654,00 PLN 

oferta 3 5 600,00 PLN 

oferta 4 2 238,40 PLN 

oferta 5 2 864,00 PLN 

oferta 6 14 000,00 PLN 

oferta 7  - 

oferta 8  - 

oferta 9  4 000,00 PLN 

oferta 10  4 480,00 PLN 

oferta 11  2 240,00 PLN 

oferta 12  12 000,00 PLN 

oferta 13  - 

oferta 14  - 

oferta 15  6 304,00 PLN 

Zadanie IV oferta 1 - 

oferta 2 - 

oferta 3 5 600,00 PLN 

oferta 4 - 

oferta 5 3 024,00 PLN 

oferta 6 - 

oferta 7  - 

oferta 8  - 

oferta 9  4 000,00 PLN 

oferta 10  4 480,00 PLN 

oferta 11  - 

oferta 12  12 000,00 PLN 

oferta 13  - 

oferta 14  4 768,00 PLN 

oferta 15  6 304,00 PLN 

Zadanie V  oferta 1 1 592,00 PLN 

oferta 2 - 

oferta 3 2 800,00 PLN 

oferta 4 1 119,20 PLN 

oferta 5 1 352,00 PLN 

oferta 6 7 000,00 PLN 

oferta 7  1 200,00 PLN 

oferta 8  - 

oferta 9  - 



 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 11 czerwca 2021 roku 
 

 

Nowa jakość - nowe możliwości. 

Zintegrowany program rozwoju uczelni 

oferta 10  2 240,00 PLN 

oferta 11  1 200,00 PLN 

oferta 12  6 000,00 PLN 

oferta 13  2 560,00 PLN 

oferta 14  3 752,00 PLN 

oferta 15  3 160,00 PLN 

Zadanie VI  oferta 1 - 

oferta 2 - 

oferta 3 2 800,00 PLN 

oferta 4 1 119,20 PLN 

oferta 5 1 352,00 PLN 

oferta 6 - 

oferta 7  1 200,00 PLN 

oferta 8  - 

oferta 9  2 000,00 PLN 

oferta 10  - 

oferta 11  - 

oferta 12  6 000,00 PLN 

oferta 13  - 

oferta 14  3 752,00 PLN 

oferta 15  3 160,00 PLN 

Zadanie VII  oferta 1 - 

oferta 2 - 

oferta 3 2 800,00 PLN 

oferta 4 1 119,20 PLN 

oferta 5 - 

oferta 6 - 

oferta 7  - 

oferta 8  - 

oferta 9  - 

oferta 10  2 240,00 PLN 

oferta 11  - 

oferta 12  6 000,00 PLN 

oferta 13  - 

oferta 14  3 752,00 PLN 

oferta 15  3 160,00 PLN 

Zadanie VIII  oferta 1 - 

oferta 2 - 

oferta 3 2 800,00 PLN 

oferta 4 1 119,20 PLN 

oferta 5 1 680,00 PLN 

oferta 6 - 



 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 11 czerwca 2021 roku 
 

 

Nowa jakość - nowe możliwości. 

Zintegrowany program rozwoju uczelni 

oferta 7  - 

oferta 8  - 

oferta 9  - 

oferta 10  - 

oferta 11  - 

oferta 12  - 

oferta 13  - 

oferta 14  3 752,00 PLN 

oferta 15  3 160,00 PLN 

Zadanie IX  oferta 1 - 

oferta 2 - 

oferta 3 4 200,00 PLN 

oferta 4 - 

oferta 5 - 

oferta 6 - 

oferta 7  - 

oferta 8  - 

oferta 9  3 000,00 PLN 

oferta 10  - 

oferta 11  - 

oferta 12  - 

oferta 13  - 

oferta 14  - 

oferta 15  6 984,00 PLN 

Zadanie X  oferta 1 - 

oferta 2 - 

oferta 3 4 200,00 PLN 

oferta 4 - 

oferta 5 - 

oferta 6 - 

oferta 7  - 

oferta 8  - 

oferta 9  3 000,00 PLN 

oferta 10  - 

oferta 11  - 

oferta 12  6 000,00 PLN 

oferta 13  - 

oferta 14  4 788,00 PLN 

oferta 15  6 984,00 PLN 

Sporządzili: 

Marcin Drzazga 

Aleksandra Hanczyn 


